
 

 
 

BUTRIMONIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 
 

 

DARBO TARYBOS RINKIMŲ KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2018 m. gruodžio 11 d.  Nr. 3 

Butrimonys 

 

Posėdis įvyko 2018 m. gruodžio 11 d. 14.00 val., Šalčininkų raj, Butrimonių k., Mokyklos g.3 

 

Butrimonių pagrindinės mokyklos direktoriaus įsakymas dėl rinkimų komisijos sudarymo į 

Darbo tarybos sudėtį 2018 m. lapkričio 6 d. Nr. V1-92. 

 Dalyvavo: Butrimonių pagrindinės mokyklos Darbo tarybos rinkimų komisijos nariai: Asta 

Jasionienė, Butrimonių pagrindinės mokyklos direktorės pavaduotoja ūkio reikalams; Olga Žukienė, 

Butrimonių pagrindinės mokyklos pradinių klasių vyr. mokytoja; Akasana Mikutaitis, kiemsargė, 

skalbėja, valytoja. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl balsavimo Darbo tarybos rinkimuose, biuletenių skaičius ir rinkimų rezultatų. 

2. Dėl Darbo tarybos narių išrinkimo ir rezervo sudarymo. 

3. Dėl rezultatų paskelbimo. 

4. Dėl pirmojo Darbo tarybos posėdžio sušaukimo. 

5. Dėl Valstybinės darbo inspekcijos informavimo. 

    1. SVARSTYTA. Balsavimas Darbo tarybos rinkimuose, biuletenių skaičius ir rinkimų 

rezultatas. 

Komisijos pirmininkė kalbėjo, kad balsavimas vyko 2018-12-11 nuo 900 iki 1300, Butrimonių 

pagrindinės mokyklos aktų salėje. Balsavimo metu jokių nesklandumų ar trukdymų nenustatyta, 

balsavimas įvyko ramiai, procedūros atliktos tinkamai. 

Rinkimų sąraše buvo registruoti 23 rinkėjai, tiek pagaminta balsavimo biuletenių. 

Posėdžio metu suskaičiuota, kad rinkėjams pasirašytinai buvo išduota 19 biuletenių, 4 liko nepanaudoti. 

Atidarius balsadėžę buvo rasta 19 biuletenių iš jų 1 sugadintas. 18 biuletenių pripažinti galiojančiais. 

Rinkimuose dalyvavo 82,61 proc. nuo 23 rinkėjų skaičiaus, todėl siūloma rinkimus laikyti įvykusiais. 

 Siūlymas priimtas vienbalsiai, visi komisijos nariai balsavo ,,už“. 



 NUTARTA. Rinkimus laikyti įvykusiais. 

            2. SVARSTYTA. Darbo tarybos narių išrinkimo, ir rezervo sudarymo. 

 Posėdžio metu suskaičiuoti biuleteniuose kandidatams atiduoti balsai suregistruoti suvestinėje, 

išdėstant pagal rinkimuose gautą balsų skaičių mažėjančia tvarka. Suvestinė pridedama prie šio 

protokolo. Komisijos pirmininkė siūlo pritarti, kad pirmieji trys daugiausiai surinkę balsų kandidatai, 

t.y Elena Kruglikova, Debesys Jonas, Jan Jurgelevič tampa Darbo tarybos nariais. Kitus kandidatus 

laikyti atsarginiais Darbo tarybos nariais ir įrašyti į rezervą. 

 Siūlymas priimtas vienbalsiai, visi komisijos nariai balsavo ,,už“. 

 NUTARTA. Pritarti, kad Darbo tarybos nariais atsižvelgiant į rinkėjų balsų pasiskirstymą tampa 

Elena Kruglikova, Debesys Jonas, Jan Jurgelevič. Kiti kandidatai tampa atsarginiais Darbo tarybos 

nariai gautų balsų mažėjimo tvarka.                 

            3. SVARSTYTA. Rezultatų paskelbimas. 

 Komisijos pirmininkė priminė, kad balsavimo rezultatus reikia per tris dienas paskelbti viešai, o 

protokolo kopija įteikti Butrimonių pagrindinės mokyklos direktorei. 

 Aksana Mikutaitis kiemsargė, skalbėja, valytoja pasiūlė apie rinkimų rezultatus, ne vėliau kaip 

iki 2018-12- 17 paskelbti Butrimonių pagrindinės mokyklos tinklalapyje, skiltyje skelbimai, kartu 

įkeliant skenuotą rinkimų komisijos protokolą.  

Komisijos pirmininkė Asta Jasionienė Butrimonių pagrindinės mokyklos direktorės pavaduotoja 

ūkio reikalams, pasiūlė protokolo kopiją pateikti 2018-12-14 Butrimonių pagrindinės mokyklos 

direktorei. 

Siūlymas priimtas vienbalsiai, visi komisijos nariai balsavo ,,už“. 

NUTARTA. Iki 2018-12-17 paskelbti rinkimų rezultatus Butrimonių pagrindinės mokyklos 

tinklalapyje ir protokolo kopiją įteikti 2018-12-14 Butrimonių pagrindinės mokyklos direktorei. 

4. SVARSTYTA. Dėl Darbo tarybos posėdžio sušaukimo.  

 Komisijos pirmininkė kalbėjo, kad į Darbo tarybą išrinktas darbuotojas Darbo tarybos nariu 

laikomas nuo Darbo tarybos rinkimų balsavimo rezultatų paskelbimo. Darbuotojas esantis atsarginiam 

Darbo tarybos narių sąraše, Darbo tarybos nariu vietoj narystę Darbo taryboje pabaigusio darbuotojo 

tampa nuo Darbo tarybos sprendimo, kurio patvirtinami jo, kaip naujo Darbo tarybos nario, įgaliojimai, 

priėmimo. O Darbo taryba savo įgaliojimus įgyja ir pradeda vykdyti funkcijas susirinkusi į pirmąjį 

posėdį. Pirmąjį Darbo tarybos pasėdį rinkimų komisijos pirmininkas turi sušaukti ne ankščiau kaip per 

penkias ir ne vėliau kaip per dešimt dienų nuo rinkimų rezultatų paskelbimo, todėl komisijos pirmininkė 

pasiūlė sušaukti pirmąjį Darbo tarybos posėdį 2018-12-21, kurio metu išrinktam Darbo tarybos 

pirmininkui perduos visus dokumentus, susijusius su rinkimų komisijos sudarymu, rinkimų 

organizavimu ir vykdymu, tai pat balsavimo biuletenius. Darbo taryba turės užtikrinti jų saugojimą iki 



naujos Darbo tarybos sudarymo. 

Siūlymas priimtas vienbalsiai, visi komisijos nariai balsavo ,,už“. 

NUTARTA. Pirmąjį Darbo tarybos posėdį sušaukti 2018-12-21, perduoti visus dokumentus, 

susijusius su rinkimų komisijos sudarymu, rinkimų organizavimu ir vykdymu, tai pat balsavimo 

biuletenius. 

5. SVARSTYTA. Dėl Valstybinės darbo inspekcijos informavimo.  

Komisijos pirmininkė priminė apie Darbo tarybos pirmininko pareigą raštu informuoti 

Valstybinį darbo inspekcijos teritorinį skyrių apie Darbo tarybos sudarymą, jos valdymo organus, 

įstaigos, kurioje sudaryta Darbo taryba, pavadinimą, todėl pasiūlė numatyti galutinį valstybinės darbo 

inspekcijos informavimo datą 2019-01-21. 

Siūlymas priimtas vienbalsiai, visi komisijos nariai balsavo ,,už“. 

NUTARTA. Darbo tarybos pirmininkas ne vėliau kaip iki 2019-01-21 raštu informuoja 

darbdavio buveinės teritorijos Valstybinės darbo inspekcijos teritorinį skyrių apie darbo tarybos 

sudarymą, jos valdymo organus, darbdavio įstaigos ar organizacijos, kurioje sudaryta darbo taryba, 

pavadinimą. 

 

 Komisijos pirmininkė           

 Butrimonių pagrindinės mokyklos direktorės pavaduotoja ūkio reikalams                                      Asta Jasionienė 

Komisijos sekretorė         

 Butrimonių pagrindinės mokyklos pradinių klasių vyr. mokytoja                                                  Olga Žukienė  

Nariai 

Kiemsargė, skalbėja, valytoja                                                                                                 Akasana Mikutaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


